
13-15.09.2024 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. Белая Калитва, Ростовская область стадион "Калитва" ул. Российская, 7

 СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРЫЖКАМ В 

ВЫСОТУ "ПОБЕЖДАЙ"

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ



Технический делегат: Болдырева И.А. ССВК Ростовская область

Главный судья: Грудинин А.В. ССВК Ростовская область

Главный секретарь: Лацвиева Г.В. ССВК Ростовская область

Заместитель главного судьи: Витальева М.Н. ССВК Ростовская область

Цайзер А.Ф. СС1К Ростовская область

Карась Ю.Н. СС1К Ростовская область

Заместитель главного секретаря: Горбенко О.Г. СС1К Ростовская область

Петренко А.А. СС1К Ростовская область

Рефери:

Рефери по прыжкам Есина И.А. ССВК Ростовская область

Главный судья Грудинин А.В., ССВК, Ростовская область

Главный секретарь Лацвиева Г.В., ССВК, Ростовская область

Дата формирования протокола: 14.09.2024 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Белая Калитва, Ростовская область стадион "Калитва" 

ул. Российская, 7
13-15.09.2024 г.

 СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ "ПОБЕЖДАЙ"

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ





13-15.09.2024 г.

№ п/п

1

2

Главный судья Грудинин А.В., ССВК, Ростовская область

Главный секретарь Лацвиева Г.В., ССВК, Ростовская область

Дата формирования протокола: 14.09.2024 г. Количество субъектов РФ / стран: 4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ "ПОБЕЖДАЙ"

Волгоградская область

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ

г. Белая Калитва, 

Ростовская область 

стадион "Калитва" 

ул. Российская, 7

Субъект Российской Федерации / Страна

Ростовская область



РМ
Название 

этапа

Дата  

проведения

РЕ квалификац

ия
16.09.2023г

РР

финальные

соревнования
14.09.2024г

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

1 Сорокина Ксения 13.10.2011 3 Ростовская область 0 0 0 0 0 ХХХ 1 0 1.55 2

2 Химченко Арина 05.08.2011 2 Ростовская область 0 0 ХХ0 0 0 ХХХ 1 2 1.45 3

3 Величко Елизавета 06.03.2011 2 Ростовская область 0 Х0 0 ХХХ 1 1 1.35 1 юн

4 Чубатова София 09.09.2011 3 Ростовская область 0 Х0 0 ХХХ 1 1 1.30 1 юн

5 Савельева Мария 01.03.2012 3 Ростовская область ХХ0 Х0 0 ХХХ 1 3 1.30 1 юн

6 Джаганкирова Анастасия 14.05.2012 0 Ростовская область 0 0 Х0 ХХХ 2 1 1.30 1 юн

7 Хижняк Славяна 09.11.2011 1 Ростовская область 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 1.30 1 юн

8 Ковалёва Виктория 20.01.2011 3 Ростовская область 0 ХХ0 ХХ0 ХХХ 3 4 1.30 1 юн

8 Масляк Милана 30.01.2012 3 Ростовская область 0 ХХ0 ХХ0 ХХХ 3 4 1.30 1 юн

10 Васильева Злата 24.02.2011 3 Ростовская область 0 Х0 ХХХ 2 1 1.25 2 юн

10 Ломакина Мария 23.01.2013 3 Ростовская область 0 0 0 0Х ХХХ 2 1 1.25 2 юн

12 Гладышева Дарья 30.06.2011 3 Ростовская область 0 ХХ0 ХХХ 3 2 1.25 2 юн

13 Роднина Дарья 03.12.2012 2 юн Ростовская область 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 3 3 1.25 2 юн

14 Данеляк Анна 30.05.2011 0 Ростовская область 0 0 0 ХХХ 1 0 1.20 2 юн

15 Синюха Дарья 15.06.2012 3 юн Ростовская область Х0 0 0 ХХХ 1 1 1.20 2 юн

16 Зурза Дарина 11.03.2013 0 Ростовская область 0 0 ХХХ 1 0 1.15 3 юн

17 Севостьянихина Варвара 06.03.2013 1 юн Ростовская область 0 ХХ0 ХХr 3 2 1.15 3 юн

18 Яковлева Таисия 24.06.2012 2 юн Ростовская область ХХ0 ХХХ 3 2 1.10 3 юн

Главный судья                                                                                                                                                          

Главный секретарь Лацвиева Г.В., ССВК, Ростовская область

Дата формирования протокола: 14.09.2024 г. Количество участников: 18

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Белая Калитва, Ростовская 

область стадион "Калитва" ул. 

Российская, 7

 СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ "ПОБЕЖДАЙ"
13-15.09.2024 г.

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ  ДО 14 ЛЕТ

Прыжок в высоту

t° +31 вл. 33%

высоты

А В Результат Выполн. разряд



РМ
Название 

этапа

Дата  

проведения

РЕ квалификация 16.09.2023г

РР
финальные

соревнования
14.09.2024г

120 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

1 Черний Ярослав 11.03.2011 2 Волгоградская 

область

0 0 0 0 0 0 ХХ0 ХХ

Х

3 2 170 III

2 Сидоренко 

Дмитрий

25.08.2011 2 юн Ростовская область 0 0 0 ХХ

Х

1 0 130 3 юн.

3 Кылосов Максим 28.02.2012 3 юн Ростовская область 0 ХХХ 1 0 120 б/р

4 Емельяненко Пётр 11.07.2012 3 юн Ростовская область Х0 ХХХ 2 1 120 б/р

4 Похилько Иван 13.01.2012 3 юн Ростовская область Х0 ХХХ 2 1 120 б/р

Насека Данил 28.08.2012 3 юн Ростовская область ХХХ NM

Главный судья Грудинин А.В., ССВК, Ростовская область

Главный секретарь Лацвиева Г.В., ССВК, Ростовская область

Дата формирования протокола:14.09.2024г Количество участников: 6

высоты

А В Результат Выполн. разряд

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ

Прыжок в высоту

t° +31 вл. 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Белая Калитва, Ростовская 

область стадион "Калитва" 

ул. Российская, 7

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ 

"ПОБЕЖДАЙ"

13-15.09.2024 г.

№ ЕКП-

2002610021025816



13-15.09.2024 г.

№ п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

1 Черний Ярослав 11.03.2011 Волгоградская область МБУ ДО СШОР №10 Барабаш А.В.

2 Васильева Злата 24.02.2011 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Витальева М.Н.

3 Величко Елизавета 06.03.2011 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Есина И.А.

4 Гладышева Дарья 30.06.2011 Ростовская область ГБУ ДО РО "СШОР №25" Прядильников С.П.

5 Данеляк Анна 30.05.2011 Ростовская область МБУ ДО "СШ № 12" Пономарева И.Р.

6 Джаганкирова Анастасия 14.05.2012 Ростовская область МБУ ДО "СШ № 5" Г. ВОЛГОДОНСКА Корчагин О.А.

7 Емельяненко Пётр 11.07.2012 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Есина И.А.

8 Зурза Дарина 11.03.2013 Ростовская область МБОУ СШ №23 Г.ВОЛГОДОНСКА Корчагин О.А.

9 Ковалёва Виктория 20.01.2011 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Есина И.А.

10 Кылосов Максим 28.02.2012 Ростовская область ГБУ ДО РО "СШОР № 8" Болдырева И.А.

11 Ломакина Мария 23.01.2013 Ростовская область ГБУ ДО РО "СШОР №25" Сергеев А.Е.

12 Масляк Милана 30.01.2012 Ростовская область ГБУ ДО РО "СШОР № 8" Болдырева И.А.

13 Насека Данил 28.08.2012 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Есина И.А.

14 Похилько Иван 13.01.2012 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Есина И.А.

15 Роднина Дарья 03.12.2012 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Есина И.А.

16 Савельева Мария 01.03.2012 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Витальева М.Н.

17 Севостьянихина Варвара 06.03.2013 Ростовская область ГБУ ДО РО "СШОР №25" Прядильников С.П.

18 Сидоренко Дмитрий 25.08.2011 Ростовская область ГБУ ДО РО "СШОР № 8" Болдырева И.А.

19 Синюха Дарья 15.06.2012 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Есина И.А.

20. Сорокина Ксения 13.10.2011 Ростовская область ГБУ ДО РО "СШОР №25"

21 Хижняк Славяна 09.11.2011 Ростовская область МБУ ДО "СШ № 12" Пономарев В.И., Пономарева И.Р.

22 Химченко Арина 05.08.2011 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Витальева М.Н.

23 Чубатова София 09.09.2011 Ростовская область ГБУ ДО РО "СШОР №25" Прядильников С.П.

24 Яковлева Таисия 24.06.2012 Ростовская область МБУ ДО СШ № 2 Г. АЗОВА Есина И.А.

Главный судья Грудинин А.В., ССВК, Ростовская область

Главный секретарь Лацвиева Г.В., ССВК, Ростовская область

Дата формирования протокола: 14.09.2024 г.

г. Белая Калитва, Ростовская область 

стадион "Калитва" ул. Российская, 7
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

 СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ "ПОБЕЖДАЙ"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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